
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO MORTEGLIANO-CASTIONS 
Via Leonardo da Vinci, 11 -  33050    MORTEGLIANO (UD) 

Tel. 0432/761917       Fax 0432/760037    UDIC83900A - C.F. 80005260304 
Scuola dell’Infanzia Mortegliano, Scuole primarie di Mortegliano,Castions di Strada e Lavariano 

Scuole secondarie di 1° grado di Mortegliano e Castions di Strada 
 Indirizzo di posta elettronica     icmorteglianocastions@gmail.com 

Prot.nr. 894/2018        Mortegliano, 15/03/2018 
 

 
IL DIRGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

 
 

PRESO ATTO  del Protocollo d’intesa siglato con il Comune di Mortegliano il  
21/07/2016 e assunto al protocollo 2720/2016 del 20/12/2016 finalizzato allo svolgimento 
del servizio di distribuzione della merenda a favore degli alunni frequentanti la scuola 
dell’infanzia di Mortegliano per l’a.s. 2017-18; 

 
ACQUISITA  la disponibilità da parte dei collaboratori scolastici in servizio presso 
la scuola dell’Infanzia di Mortegliano; 
 
CONSIDERATO che la somma messa a disposizione dall’ente locale per l’importo di 
euro 800,00 come pattuito rientra nell’annovero della contrattazione di istituto con le 
rappresentanti sindacali e le RSU interne; 
 
PRESO ATTO della contrattazione d’istituto parte economica siglata con le OO.SS. 
in data 26/02/2018; 

 
D I S P O N E 

 
l’incarico al personale collaboratore scolastico a tempo indeterminato in servizio presso la 
scuola dell’infanzia di Mortegliano al servizio di  distribuzione della merenda a favore degli 
alunni frequentanti la scuola dell’infanzia di Mortegliano per l’a.s. 2017-18: 
 

- BOLDARINO MANUELA 
- GORI IVANA 
- TOMASELLI CARLA 
-  

La liquidazione del compenso sarà commisurata sulla prestazione effettiva del servizio. 
 
La somma a carico del programma annuale con iscrizione al progetto 8 non potrà superare 
l’impegno omnicomprensivo di € 800,00 (ottocento euro/00). 
 
La liquidazione dei compensi sarà effettuata a conclusione della prestazione. 
 
      IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 
       (dott.ssa Tiziana Lavia) 

Firma con stampa digitale ai sensi 
dell'art. 3 D.to Lgs 12.02.1993, n. 39 

 
 

 


